
ZARZ.ĄD POWIAT~
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dw6r Ma7.owlccki

Uchwała Nr 29112009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 30 grudnia 2009

Na podstawie art.186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późno zmianami),

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym planu dochodów budżetowych dla:

1. Powiatu Nowodworskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym planu wydatków budżetowych dla:

1. Starostwa Powiatowego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

1. Jednostki organizacyjne Powiatu zobowiązane są do dostosowania swoich planów do

uchwały.

2. Zobowiązuje się kierowników wydziałów oraz kierowników jednostek organizacyjnych

do ścisłego przestrzegania układu wykonawczego budżetu Powiatu Nowodworskiego

zgodnie z załącznikami 1- 2



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz

podlega ogłoszeniu.

Członkowie Zm'zadu:

1. Anna Kaczmarek- ~~ .
#...............................
~:;;1~~~A?::3. Stanisław Tyc

4. Zygmunt Wrzosek



Jednostkowy plan dochodów na 2009 rok POWIAT NOWODWORSKI
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 291/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2009r.

Dział Rozdział

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących



Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 60000,00

terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na

2320 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 99729,00
terytorialnego

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 559487,84

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 26154,95

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 14215,00zadań własnych powiatu

2718 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
0,00samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2719 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
0,00samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

6208 Dotacje rozwojowe 28050,00

6209 Dotacje rozwojowe 4950,00

rodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

37736310,591



Jednostkowy plan wydatków na 2009 STAROSTWO
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 291/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2009r.

Dział Rozdział

4270

4300

6050

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

334158,00

416908,00

11 266919,00

4300

4390

4590

6060

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

279789,30

35211,30

36499,40

564989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20736,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 43600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 84553,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73562,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5616,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 333998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2238,00

4300 Zakup usług pozostałych 2820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4370

4380

4390

4410

4420

4430

4440

4580

4610

4700

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

7000,00

3898722,00

258600,00

597732,00

97482,00

29000,00

25000,00

138379,00

108400,00

20138,00

6095,00

1584396,00

18200,00

40500,00

5000,00

500,00

29100,00

3000,00

36600,00

108404,00

1000,00

8000,00

40000,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15500,00

3770000,00

4110

4120

4170

4210

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

457,00

0,00

15460,00

1 616,00

8620,00



Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

83000,00

420000,00

4210

6050

30000,00

280600,00



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24501,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400,00

3240

4560

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokości

Stypendia dla uczniów

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości

3508,00

3000,00

1538,00

4170

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

1500,00

4690,00

1000,00

29479465,001


